QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ đôn đốc thu nợ khó đòi

của Ngân hàng Chính sách xã hội

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Công văn số 191/CV-BĐD ngày 19 tháng 02 năm 2013 của Ban
đại diện Hội đồng Quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội thành phố Cao Lãnh;

Xét đề nghị của công chức Văn hóa – xã hội (Phụ trách Lao động –
Thương binh và Xã hội Phường).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ đôn đốc thu nợ khó đòi của Ngân hàng Chính sách
xã hội trên địa bàn Phường Hòa Thuận gồm các thành viên như sau:

1. Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường (Phụ trách Văn hóa) – Tổ
trưởng;

2. Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường – Thành viên;

3. Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh phường – Thành viên;

4. Chủ tịch Hội Nông dân phường – Thành viên;

5. Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ phường – Thành viên;

6. Chủ tịch Hội Cựu chiến binh phường – Thành viên;

7. Trưởng Công an phường – Thành viên;

8. Công chức Văn hóa – xã hội (Phụ trách Lao động – Thương binh và Xã
hội Phường) – Thành viên;

9. Công chức Tư pháp – hộ tịch phường – Thành viên;

10. Mời cán bộ tín dụng Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Đồng Tháp
(phụ trách phường Hòa Thuận) – Thành viên;

Điều 2. Tổ đôn đốc thu nợ khó đòi phường có chức năng, nhiệm vụ thực
hiện theo công văn số 191/CV-BĐD ngày 19/02/2013 của Ban đại diện Hội
đồng Quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội thành phố Cao Lãnh.

Tổ đôn đốc thu nợ khó đòi đến địa bàn khóm nào thì Trưởng khóm, Tổ
Trưởng tổ tiết kiệm và vay vốn nơi đó cùng tham gia.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HÒA THUẬN Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QÐ-UBND Hòa Thuận, ngày        tháng 3 năm 2023

2

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê phường, công chức Văn hóa –
xã hội (Phụ trách Lao động – Thương binh và Xã hội Phường) và các thành viên
có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3; CHỦ TỊCH
- NHCSXH tỉnh Đồng Tháp;
- TT Đảng ủy, TT HĐND phường;
- Chủ tịch, các PCT UBND phường;
- Lưu: VT.

 Ngô Hữu Phước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T16:39:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ngô Hữu Phước<nhphuoc.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T16:41:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân Phường Hòa Thuận<hoathuan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T16:41:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân Phường Hòa Thuận<hoathuan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T16:42:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân Phường Hòa Thuận<hoathuan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!